OTUeT 0 (PUHAHCOBbIX pe3ysibTaTax

3a AHBapb - lekabpb 2018 r.

OpraHusauus
NaeHTUdMKaLMOHHBI HOMEP Hanoronnartenblymka

Bua, a3KoHOMUYeCKol

[eATenbHOCTH CTPOUTENBLCTBO XUJbIX U HEXWU/bIX 34aHUIA
OpraHusaunoHHo-npaBoBas opma / popma co6CTBEHHOCTH
O6ulecTBa C OrpaHNUYEHHOM

OTBETCTBEHHOCTbHO / YacTHas cO6CTBEHHOCTb

EpgnHmLa namepenuns: B TbIC. pybnei

MosacHeHuA HanmeHoBaHue nokasatens

Bbipyuka
CebecToMMOCTb NpoJax
Banosas npnbbisib (Y6bITOK)
Kommepueckme pacxofbl
YnpaBfieH4eckne pacxofbl
MpunbbINb (Y6bLITOK) OT NpoAax
JoxoApl OT yyacTusi B Apyrmx opraHnsaumax
MpoueHTbI K NoNyyYeHmto
MpoueHTbl K ynnaTe
Mpoune goxonbl
Mpoune pacxoasbl
Mpnbbinb (Y6bITOK) A0 HANOroo610XeHUS
Tekywunii Hasor Ha NpubbIb

B T.4. MOCTOSIHHbIE HA/OTOBblE 06513aTeNIbCTBA
(akTnBbI)

M3MeHeHne OT/I0XEHHbIX HAaNI0roBbIX 0653aTenbLCTB
M3MeHeHne OTNOXEHHbIX HafI0roBbIX akTMBOB
MMpouee

Uuctasa npubbinb (Y6bITOK)

O6LwecTBO C OrpaHNYEeHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "EBPOKOM™

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

dopma no OKY[

[aTta (uicno, mecsy, roa)

no OKIMO
VHH

no
OKB3[,

noOKOM®/OKdC

no OKEWN

3a AHBapb - [ekabpb
2018 .

12 702
(3 766)
8 936

(12 352)
(3 416)

585
9 705
(5 222)

1652
(829)

823

Koabl
0710002
31 12
75415919
6730056078

2018

41.2

12300 16

384

3a fAHBapb - ekabpb
2017 r.

12 709
(1 347)
11 362

(9 497)
1865

818
5631
(1 563)

6 751
(676)

6 075



MNoacHeHus

HanmeHoBaHue nokasartens

PesynbTar OT nepeoLeHkM BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IlOYaEMbIli B YNCTYI0 Npubblab (YObITOK) Nnepuoga
PesynbTart 0T Npoynx onepauuii, He BKIKOYAEMbIIA

B UMCTYI0 NpuGLING (YObITOK) Nepnoa

CoBOKyNHbI (OMHAHCOBBIN pe3ynbTaTt nepuoga
CnpaBoy4HO

BasoBas npubbinb (YObITOK) Ha akuuio

PasBogHeHHas npu6biib (YObITOK) Ha akumio

Kop,

2510

2520
2500
2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a fAHBapsb - [lekabpb 3a AHBapsb - Jekabpb
2018 r. 2017 .

823 6 075



