Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2018 г.			Коды	
		Форма по ОКУД	0710002	
		Дата (число, месяц, год)	31 1	2 2018
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "ЕВРОКОМ"	по ОКПО	7541	5919
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	67300	56078
Вид экономичес деятельности	ской Строительство жилых и нежилых зданий	по ОКВЭД	41	.2
Организационно-правовая форма / форма собственности				
Общества с ог ответственнос	•	по ОКОПФ / ОКФС	12300	16
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	38	34

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.
	Выручка	2110	12 702	12 709
	Себестоимость продаж	2120	(3 766)	(1 347)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	8 936	11 362
	Коммерческие расходы	2210		-
	Управленческие расходы	2220	(12 352)	(9 497)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(3 416)	1 865
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	585	818
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	9 705	5 631
	Прочие расходы	2350	(5 222)	(1 563)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	1 652	6 751
	Текущий налог на прибыль	2410	(829)	(676)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421		_
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	823	6 075

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2018 г.	За Январь - Декабрь 2017 г.	
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510			
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	_	_	
	Совокупный финансовый результат периода	2500	823	6 075	
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		-	
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	_	_	

Руководитель

Innanue's I

🚼 Зятев Павел Николаевич

(расшифровка подписи)

21 февраля 2019 г.